Poboleda - Albarca
4:15 h - 15,300 km
Mapa nim. 4
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0:00 0:00 0,000 00,000
POBOLEDA (340 m) [i-180]. Placa de I'Església.- E| GR va pel carrer Major, es travessa
la carretera T-702 i se segueix pel carrer del Calvari fins el Polisportiu, agui es gira a la
dreta.

0:08 0:08 0,450 00,450
Diposit d’aigua (pal indicador).- Es puja per una pista, més endavant es deixa una pista
a I'esquerra tancada per una cadena.

0:20 0:28 1,050 01,500
Bifurcaci6.- Poc abans d’arribar a un collet, es va a la dreta per un corriol, es travessa
una pista i es va en direccié nord-est tot girant a I'est per corriol, més endavant es torna
a la pista.

0:10 0:38 0,680 02,180

Bifurcacio.- En un collet, se segueix recte, est. A 250 metres es deixa la pista i es va a
I'esquerra per una drecera, es segueix pista amunt.

0:15 0:53 0,770 02,950
Bifurcaci6 (500 m).- Dalt d’un llom; es va baixant per la pista en direccio est. A 30 metres
a ma dreta hi ha la font dels Enamorats i al damunt I'’ermita de I’Assumpta.

0:07 1:00 0,450 03,400
Runes.- Antic hostal abandonat, hi ha una bassa i una font. El GR segueix per la pista de
la dreta després de passar pel davant de I'edifici. A 400 metres es deixa a I'esquerra I'en-
trada a una finca.

0:15 1:15 0,940 04,340
Bifurcacié.- El mas de I'Abella és a la dreta. El GR va recte.

0:20 1:35 1,110 05,450
BARRANC DE LES COMES D’EN MORELL (480 m).- Es passa a gual.

0:02 1:37 0,150 05,600
Bifurcacio.- Es va per una pista a I'esquerra en direccio nord-est

0:10 1:47 0,700 06,300
BARRANC DE LES COMES.- Es passa el barranc i es continua pel mateix cami.

0:08 1:55 0,400 06,700

Carretera C-242 (Reus-la Granadella) (460 m).- Es va a I'esquerra, direccid nord.

0:25 2:20 1,400 08,100
CORNUDELLA DE MONTSANT (530) [i-169].- Davant |'Església es gira a I'esquerra pel
carrer de sant Francesc, se segueix pels carrers d'Enclotets, de la Font, restaurant el
Bassot i piscina.

0:03 2:23 0,270 08,370
Bifurcacio (pal indicador).- El GR surt per una pista de cara a la serra del Montsant, direc-
cid nord.

0:05 2:28 0,330 08,700
Bifurcacio (pal indicador).- El cami de la dreta va a sant Joan del Codolar. El GR va a I'es-
qguerra pel cami antic, en direccio oest.

0:20 2:48 1,150 09,850
Bifurcacié (700 m) (dos pals indicadors).- Es creua el cami dels Cartoixans, es va amunt.
0:10 2:58 0,700 10,550

Bifurcacié (825 m) (pal indicador del cami de la Llisera).- El GR va a la dreta del pla,
nord. A I'esquerra, en direccio oest la variant GR 174-1 inicia el seu itinerari que puja al
Montsant, on es troba amb el GR 171.

0:07 3:05 0,450 11,000
Bifurcacio.- Es deixa a |’esquerra el cami que puja al Grau del Montsant, es va recte cap
a Sant Joan de Codolar.

0:10 3:15 0,700 11,700
SANT JOAN DE CODOLAR (750 m) [i-197].- Es passa pel davant de 'ermita i de les
dependéncies, hi ha una font, el GR segueix I'antic camf dels Cartoixans per un cami de
balco.

0:25 3:40 1,570 13,270
Bifurcacio.- Es deixa un cami a I'esquerra.

0:05 3:45 0,230 13,500
Coll (784 m).- Se segueix al nord-est tot girant al nord, al davant ja es veu Albarca

0:25 4:10 1,350 14,850

ELS HOSTALETS (800 m) (pal indicador).- Punt de confluéncia amb el GR 171. En la crui-
lla de camins, pel de I'esquerra el GR 171 puja al Montsant, si se segueix al recte es va
a Ulldemolins per les ermites; pel cami de la dreta el GR 171 i el GR 174 van junts fins
a Albarca.

0:05 4:15 0,450 15,300
ALBARCA [i-161] (800 m).- Refugi de Montsant [i-200].



GR 174 - Mapa nim. 4- Poboleda - Albarca
i Variar_‘t GR 174-1 sesscesse
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